СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 года                                                                              № 08-08
О закреплении депутатов совета депутатов

 Пашозерского сельского поселения
за избирателями в населенных пунктах
муниципального образования.
В целях улучшения работы с избирателями, поддержания с ними непосредственной связи и повышения ответственности депутатов перед избирателями,  совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Закрепить за избирателями, проживающими в населенных пунктах:

1.1. дер. Корбеничи - 28 чел.,  дер. Озровичи - 11 чел., дер. Харагеничи - 11 чел., дер. Усть - Капша- 17 чел., дер. Берег, дер. Нюрговичи - постоянных  жителей нет (всего: 67 чел.) депутата  _Вихрова Александра Викторовича.
1.2.  дер. Пашозеро, дом 12 - 68 чел., д. Стрелково, Коптяево – 35 чел. (всего: 103 чел.) депутата    Иванову  Валентину  Георгиевну

 1.3. Пашозеро, дом 13 - 58 чел., д. Пашозеро – частные дома (кроме улицы Паневская) – 35 чел. (всего: 93 чел.) депутата Мальгинова Сергея Африкановича.
1.4. дер. Пашозеро, дом 14 - 58 чел., дер. Пашозеро,ул Панёвская. – 23 чел., дер. Бирючово – 26 чел. (всего: 109 чел.) депутата  Романова Андрея Васильевича.

1.5. дер. Пашозеро, дом 15 - 55 чел., дер. Лукино, дер. Урья – 14 чел. (всего: 69 чел.) депутата  Бойцеву  Светлану  Геннадиевну                                                            .
 1.6 дер.Пашозеро, дом 16- 76 чел., дер. Кузнецова Гора - 2 чел. (всего: 78 чел.) депутата  .
Калинину  Лидию  Сергеевну
1.7. дер. Кончик - 82 чел., дер. Чога - 6 чел. (всего: 86 чел.) депутата  Таратайко Анатолия Владимировича.
2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.    Решение обнародовать.
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                  Л.С.Калинина